
S004P01EN883
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená na základě § 2055 a násl. Občanského zákoníku (zákona č. 89/2020 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů)

mezi

Pavel Dobrovský - BETA s.r.o.

se sídlem: Praha 4 - Chodov, Květnového vítězství 332/31, PSČ 149 00

IČ: 284 50 281

DIČ: CZ28450281

Zapsaná v

bankovní spojení: ČS a.s. Praha 4, č. účtu: 0113422349/0800

jednající: Pavlem Dobrovským, jednatelem

(dále jen „dárce")

obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142401

A

Město Hodonín

se sídlem: Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

bankovní spojení: KB Hodonín , č. účtu:19-424671/0100

MM orem Střechou, starostou

(dále jen „obdarovaný")

Společně též smluvní strany

I.

Předmět smlouvy

základě této smlouvy obdarovanému bezplatně přenechává věcný dar, jímž je 155

maloobchodních cenách. Dárce dále prohlašuje, že je výlučným vlastníkem

v příloze č. 1 této smlouvy, která je její

základě této smlouvy do svého

1.1. Dárce prohlašuje, že na

kusů knih v hodnotě 31 878,00 Kč, v

darovaných knih a že seznam těchto darovaných knih je uveden

neoddělitelnou součástí (dále jen „dar").

1.2. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámiřse stavem daru a přijímá jej na

vlastnictví v tomto stavu v němž se nachází.

11.

Dodací podmínky

2.1. Dárce dar obdarovanému předá bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, v termínu dohodnutém

r ObdTmvTnT převzetí daru dárci potvrdí. Pokud obdarovaný převzetí daru dárci nepotvrdí pozbývá tato

smlouva platnosti.
III.

Závěrečná ujednání

3 i Hodnotu daru lze odečíst dárcem od daňového základu podle příslušných právních předpisů.

3 2 Veškeré daně či poplatky , které se váží k poskytnutému daru se zavazuje uhradit obdarovaný

3 3 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží kazda ze smluvních stra
_

3A Obě sírany prohlašují, že si tuto darovací smlouvu přečetly a že souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho

připojují své podpisy.

Přílohy:

příloha č. 1 - Dar - seznam knižních titulů

V Praze dne

Pavel Dobrovský - BETA s.r.o.

Pavel Dobrovský, jednatel

t-ii ?JZ1
V Hodoníně dne

Libo

Měs

d



Příloha č. 1

Čárový kód MOC (K) MOC (celkem)KsProdukt Popis

198,00 198,00Královna Kristina 19788074830983P067265

699,005 3 495,00Momofuku9788075930163P057374

P073035 259,00 1 295,005Vánoce ve skle9788075930781

6 389,00 2 334,00Boží bojovník9788075930873P073575

5 449,00 2 245,00Hrdinové9788075931870P082149

269,005 1 345,00Krize středního věku - Pohrajte si s osudem9788075932440P087754

5 329,00 1 645,00Dejte dětem svobodu9788075932457P087755

499,00,5 2 495,00Královna Viktorie9788075931948P088779
289,005 1 445,00Soumrak demokracie9788072912568P088863

1 745,00349,005Jak oškubat mafiány a zůstat na živu9788075930835P077819

49,00 686,0014Nejlepší české básně 20149788074914133P004919

1 289,00 289,00O Holčičce9788087787007P076337

99,001 99,00Předškoláček - pracovní sešit pro děti9788087787076P076339

OttoŠimánek Pan Tau... a nejen on 3 99,00 297,009788074752049P032995

1 269,00 269,009788477118565 Ven nuevo 3P001150

1 569,00 569,009788477118428 Ven nuevo 2 + CDP001197

29,00 29,00Jíst, mládnout, radovat se 19788073068196P015052

1 159,00 159,00Start with Click New 39788072385799P003223

298,002 149,00Ven nuevo 1 Studijní příručka9788072384815P004478

1 289,00 289,00Ven nuevo 1 Pracovní sešit9788477118411P005877

149,001 149,00Studio d B1 Cvičebnice9788072387366P015664

Přírodopis 9 pro ZŠ a VG -nová generace- PU 3 449,00 1 347,009788074893506P033887

Zeměpis 9 pro ZŠ a VG-nová generace - PU 449,00 1 347,0039788074893124P033890

597,003 199,00Wir 1 Učebnice9788073970406P011519

1 328,00 328,00Poslední neandertálská žena9788075653284P055521

199,001 199,00Wir 2 učebnice9788073970413P017952

2 199,00 398,00Pohádky z mechového lesa9788088263043P062096

Technika obsluhy a služeb pro 1. ročník středních hotelových škol 69,001 69,009788085937091P002279

Literatura pro 1. ročník SOŠ 352,002 176,009788072353842P008812

Literatura pro 3. ročník SOŠ 190,00 190,0019788072352135P010718

Čítanka pro 3. ročník středních odborných škol 178,00 534,0039788072352128P015621

Čítanka pro 4.ročník SOŠ 1 178,00 178,009788072352715P017713

Literatura pro 3. ročník gymnázií 190,00 190,0019788072352272P018751

378,002 189,009788073066956 EmoceP005631

139,00 139,00Hra o trůny 3 19788025231555P001755

3 79,00 237,00Hra o trůny 49788025230350P013869

Lesk a špína showbyznysu 2 49,00 98,00P006074 9788072176137

390,00Další báječný rok 10 39,009788072273089P014875

6 49,00 294,00P001240 9788085951677 Zmije

Má sestra a další lháři 8 99,00 792,00P066244 9788020448330

Chrudošův mix přísloví 1 189,00 189,009788087060087P005003

Slavnost Johna Saturnalla 398,00 398,001P012110 9788025707890

98,00 392,00Oheň 4P018175 9788074629396

558,60PJ Masks pexeso 14 39,90P048002 8595593816531

25,00Na vlásku • Omalovánky A5 1 25,00P013345 8595593805764

Naděje pro FleetwoodP072710 9788075930743 1 379,00 379,00

Knížka o krystalech 2 69,00 138,00P055463 9788073069988

49,00 49,00P032819 9788073069452 Sousedé z čísla 9 1

159,00P018622 9788073066451 Ho'oponopono 2 318,00

31 878,60 KčCELKEM 155


